2020 年 6 月 10 日

各位

東 京 都 港 区 海 岸 一 丁 目 1 5 番 1

株 式 会 社 Ｄ Ｎ Ａ チ ッ プ 研 究 所

代表取締 役社長  的 場 亮

（ コ ー ド 番 号 ： 2 3 9 7  東 証 第 ２ 部 ）

問 合 せ 先 総 務 部  大 塚  勉

電 話 番 号 ： 0 3 － 5 7 7 7 － 1 7 0 0 （ 代 表 ）

株式会社DNAチップ研究所行使価額修正条項付第４回新株予約権の

行使完了、大量行使及び月間行使状況に関するお知らせ

 当社が 2020 年３月６日に発行いたしました第三者割当による行使価額修正条項付第４

回新株予約権は、本日をもって行使がすべて完了いたしました。また 2020 年６月 10日に

おける大量行使及び 2020 年６月における月間行使状況につきまして、下記のとおりお知

らせいたします。

記

1. 本新株予約権の行使完了について

（１） 銘 柄 名
株式会社 DNA チップ研究所行使価額修

正条項付第４回新株予約権

（２） 行 使 さ れ た 期 間 2020 年 4月 10 日～2020 年 6月 10 日

（３） 上 記 期 間 に お け る 行 使 数 7,000 個（700,000 株）

（４） 上記期間における行使価格の総額 448,518,540 円

（５） 割 当 先 大和証券株式会社

（６） 未 行 使 残 存 個 数 0 個（0株）

2. 大量行使について

（１） 銘 柄 名
株式会社 DNA チップ研究所行使価額修

正条項付第４回新株予約権

（２） 6 月 1 0 日 の 交 付 株 式 数 80,100 株

（３）
6 月 10 日に行使された新株予約権の数

及び発行総数に対する行使比率
801 個 （発行総数の 11.44％）

（４）
6 月 9 日 開 示 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数
801 個

（５）
現 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数
0 個

（６） 6 月 10 日の行使状況

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された

新株予約権の数

（個）
新株（株）

移転自己株式

（株）

6月10日（水） 80,100 － 784.8 801

3. 月間行使状況

（１） 銘 柄 名
株式会社 DNA チップ研究所行使価額修正

条項付第４回新株予約権

（２） 対 象 月 間 の 交 付 株 式 数 492,100 株

（３）

対象月間中に行使された新株予約権の

数

及び発行総数に対する行使比率

4,921 個 （発行総数の 70.30％）

（４）
対 象 月 の 前 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数
4,921 個

（５）
対 象 月 の 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数
0 個

（６） 対象月間における行使状況

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された

新株予約権の数

（個）
新株（株）

移転自己株式

（株）

6 月 01 日（月） 22,000  611.1 220

6 月 02 日（火） 15,000  611.1 150

6 月 03 日（水） 5,000  612.0 50

6 月 04 日（木） 80,000  608.4 800

6 月 05 日（金） 100,000  653.4 1,000

6 月 08 日（月） 90,000  692.1 900

6 月 09 日（火） 100,000  709.2 1,000

6 月 10 日（水） 80,100  784.8 801

（７） 行使制限に関する状況（上場規程第４３４条に基づく行使制限の遵守状況）

① すべての回号を合算した

交付株式数（株）

② 発行の払込日時点における

上場株式数（株）

③ 行使制限に係る行使比率

（①／②）（％）

492,100 5,089,700 9.67%

※対象月の前月末時点における発行株式数：5,297,600株[うち自己株式数：137株]

以 上